Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     07.11.2019г.       №    623
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 31.10.2019г. № 614 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги в Омсукчанском городском округе «Регистрация и учёт граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилых помещений в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 31.10.2019г. № 614 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги в Омсукчанском городском округе «Регистрация и учёт граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилых помещений в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «муниципальной услуги» заменить словами «государственной услуги, предоставляемой органами местного самоуправления администрации Омсукчанского городского округа при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области»;

1.2. В пункте 1 постановления слова «муниципальной услуги» заменить словами «государственной услуги, предоставляемой органами местного самоуправления администрации Омсукчанского городского округа при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области»;

1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. В заголовке слова «муниципальной услуги» заменить словами «государственной услуги, предоставляемой органами местного самоуправления администрации Омсукчанского городского округа при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области»;

1.3.2. В разделе 1 «Общие сведения о муниципальной услуге» слова «муниципальной услуге» заменить словами «государственной услуге, предоставляемой органами местного самоуправления администрации Омсукчанского городского округа при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области»;
1.3.3. В разделе 7 «Технологические процессы предоставления «подуслуги» слова «муниципальной услуги» заменить по тексту словами «государственной услуги, предоставляемой органами местного самоуправления администрации Омсукчанского городского округа при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законами Магаданской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                        С.Н. Макаров
Руководитель КУМИ
Е.Г.Леонтьева